
 

 

1 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen občanský zákoník) 
č. smlouvy zhotovitele: 9 – 1076B22 

 
„Vybudování cyklotrasy na dálkové cyklotrase č. 24 Svitava v rámci navazující etapy mezi Skrchovem a 

Meziříčkem“ 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
Níže uvedené smluvní strany 
I. Objednatel:   Obec Skrchov 
se sídlem:  Skrchov 19, 679 61 Skrchov 
zastoupen:   Mgr. Miroslavem Kubišem, starostou  
IČO:    00532177 
DIČ:   CZ00532177 – není plátce DPH  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu:   17825631/0100 
Zástupce objednatele ve věcech technických:  

Ing. Roman Krčil, autorizovaný inženýr, 679 61  Vranová 158  
tel.: 724059975, roman.krcil@seznam.cz 

(dále: „objednatel“) 
 
 
II. Zhotovitel:  PORR a. s. 
se sídlem:  Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 
úsek:    PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava 
zastoupen:  Ing. Petrem Špinarem vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních   
   staveb PORR a.s., Oblast Morava a 
   Ing. Janem Bezroukem, ekonomem provozu Brno, úsek Dopravních   
   staveb PORR a.s., Oblast Morava 
   (společně na základě plných mocí) 
IČO:    43005560  
DIČ:    CZ43005560  
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:   1091107720/5500    
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle B, složce 1006 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: 

Ing. Petr Špinar, vedoucí provozu Brno, tel.:  727 983 623, petr.spinar@porr.cz a 
Josef Křenek, stavbyvedoucí, tel.: 739 247 074, josef.krenek@porr.cz  
(každý samostatně) 

(dále: „zhotovitel“) 
 
 

Čl. II. 
Úvodní ustanovení  

 
2.1. Smluvní strany spolu dne 20.10.2022 uzavřely smlouvu o dílo ( č. smlouvy zhotovitele: 9 – 1076B22) na akci: 

„Vybudování cyklotrasy na dálkové cyklotrase č. 24 Svitava v rámci navazující etapy mezi Skrchovem a 
Meziříčkem“  (dále také „smlouva o dílo“). 

 
2.2. Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo,   se smluvní strany dohodly na změně 

smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se rozsahu a ceny předmětného díla.  Za tímto účelem smluvní 
strany uzavírají tento  dodatek č. 1.  
 

 
Čl. III.  

Předmět dodatku 
 

3.1. Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. I. Předmět díla  původní smlouvy o dílo se po vzájemné dohodě 
mění o vícepráce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí  nemohl 
předvídat. Předmětné vícepráce nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Detailně jsou vymezeny  ve 
změnovém rozpočtu ke SO 102, rozpočet  01  Pozemní komunikace.  

 
3.2.  Vícepráce spočívají v potřebě provedení sanace podloží formou vápenné stabilizace  z důvodu nevhodného 

podloží nesplňující požadavky na normové parametry únosnosti zemní pláně. 



 

 

2 

 

 
 
Rekapitulace ceny díla      

      

Cena za dodávku předmětu plnění   Cena bez DPH  DPH 21% Cena včetně 
DPH  

Cena díla dle SOD   2 708 409,32 Kč 568 765,96 Kč 3 277 175,28 Kč 

      

a) Vícepráce nutné k řádnému dokončení díla.    

ZR_01 SO102 Novostavba 
polní cesty  

R01 Pozemní 
komunikace  

209 259,38 Kč 43 944,47 Kč 253 203,85 Kč 

      

      

Celkem cena díla ve znění  dodatku č. 1  2 917 668,70 Kč 612 710,43 Kč 3 530 379,13 Kč 

 
 
 

Čl. IV  
Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě podepsané  oprávněnými zástupci Smluvních stran,  přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží jeho elektronický originál.  
Objednatel i zhotovitel si dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 1076B22 ze dne 20. 10. 2022 
zůstávají v platnosti. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
Přílohy:   
Příloha č. 1 – změnový rozpočet SO 102, rozpočet  01  Pozemní komunikace  
 
 
 
Doložka 
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy na základě usnesení č. 5/3/2022 přijatém na 
3. jednání Zastupitelstva obce Skrchov konané dne 3.12.2022.   
 
 
Objednatel: obec Skrchov  
Ve Skrchově dne  

Zhotovitel: PORR a.s. 
V Brně dne  
 
 

 
 
 
 
 

.......................................... 
Mgr. Miroslav Kubiš 
starosta obce Skrchov 

…………………...................................... 
Ing. Petr Špinar vedoucí provozu Brno, úsek 
Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava a 
Ing. Jan Bezrouk, ekonom provozu Brno, úsek 
Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava 
(společně na základě plných mocí) 

 
 



Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název CENA DLE SOD MENĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
CELKEM SOD + 

MP + VP

SO 000

01 142 298,18 0,00 0,00 142 298,18

02 233 320,96 0,00 0,00 233 320,96

SO 101

01 376 572,26 0,00 0,00 376 572,26

SO 102

01 1 318 767,41 0,00 209 259,38 1 528 026,79

SO 300

01 637 450,51 0,00 0,00 637 450,51

2 708 409,32 209 259,38 2 917 668,70

Popis stavby: 24_2022 - Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Popis objektu: SO 000 - Příprava území

Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 02 - Přípravné práce

Popis objektu: SO 101 - Stavební úpravy stávající účelové komunikace

Popis rozpočtu: 01 - Pozemní komunikace

Popis objektu: SO 102 - Novostavba polní cesty

Popis rozpočtu: 01 - Pozemní komunikace

Popis objektu: SO 300 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: 01 - Kanalizace

Stavební objekt

Pozemní komunikace

Dešťová kanalizace

Kanalizace

Celkem za stavbu

Příprava území

Vedlejší rozpočtové náklady

Přípravné práce

Stavební úpravy stávající účelové komunikace

Pozemní komunikace

Novostavba polní cesty



S: 24_2022

O: SO 000

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA

0,00 0,00 142 298,18
Díl: VN Vedlejší náklady 72 723,18 87 995,05 0,00 0,00 72 723,18

1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 37 633,18 37 633,18 21,00 45 536,15 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 37 633,18

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 12 100,00 12 100,00 21,00 14 641,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 12 100,00

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 4,00000 1 210,00 4 840,00 21,00 5 856,40 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 4,00000 4 840,00

4 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 025,00 3 025,00 21,00 3 660,25 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 3 025,00

5 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 6 050,00

6 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 025,00 3 025,00 21,00 3 660,25 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 3 025,00

7 00526 JNDS Ostatní náklady vyplývající z povinností a ujednání stanovených v zadávací dokumentaci,, vč. 
obchodních podmínek dle smlouvy o dílo

Soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní
0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 6 050,00

Díl: ON Ostatní náklady 69 575,00 84 185,75 0,00 0,00 69 575,00

8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 12 100,00 12 100,00 21,00 14 641,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 12 100,00

9 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 025,00 3 025,00 21,00 3 660,25 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 3 025,00

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 12 100,00 12 100,00 21,00 14 641,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 12 100,00

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 18 150,00 18 150,00 21,00 21 961,50 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 18 150,00

12 005_001_IK Průzkumné práce Soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 6 050,00

13 005_002_IK Statické zatěžovací zkoušky kus 5,00000 1 210,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 5,00000 6 050,00

14 005_003 IK Ostatní zkoušky dle KZP Soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 6 050,00

15 005_004 IK Ostatní zkoušky dle KZP Soubor 1,00000 6 050,00 6 050,00 21,00 7 320,50 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,00000 6 050,00

Celkem 142 298,18

Položkový soupis prací a dodávek

Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Příprava území

Vedlejší rozpočtové náklady ZMĚNOVÝ ROZPOČET

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM SOD + MÉNĚ A VÍCEPRÁCE



S: 24_2022

O: SO 000

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA

0,00 0,00 233 320,96
Díl: 1 Zemní práce 79 016,87 95 610,41 0,00 0,00 79 016,87

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 205,50000 91,00 18 700,50 21,00 22 627,61 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 205,50000 18 700,50

2 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 484,08000 121,00 58 573,68 21,00 70 874,15 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 484,08000 58 573,68

3 122202209R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 145,22400 12,00 1 742,69 21,00 2 108,65 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 145,22400 1 742,69

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 16 965,00 20 527,65 0,00 0,00 16 965,00

4 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 225,00000 36,00 8 100,00 21,00 9 801,00 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 225,00000 8 100,00

5 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 90,00000 45,00 4 050,00 21,00 4 900,50 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 90,00000 4 050,00

6 113231330R00 Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení C250, šířka žlabu 300 mm m 3,00000 605,00 1 815,00 21,00 2 196,15 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 1 815,00

7 111202OA0 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 2KM M2 100,00000 30,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00000 3 000,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 88 102,56 106 604,10 0,00 0,00 88 102,56

8 167101102R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 484,08000 61,00 29 528,88 21,00 35 729,94 800-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 484,08000 29 528,88

9 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
        předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

        

 na 95 % PS

m3 484,08000 121,00 58 573,68 21,00 70 874,15 800-1 RTS 22/ II

0,00000 0,00 0,00000 0,00 484,08000 58 573,68

Díl: 8 Trubní vedení 12 100,00 14 641,00 0,00 0,00 12 100,00

10 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 2,00000 3 025,00 6 050,00 21,00 7 320,50 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,00000 6 050,00

11 899332111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm snížením poklopu kus 2,00000 3 025,00 6 050,00 21,00 7 320,50 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,00000 6 050,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 136,53 44 935,20 0,00 0,00 37 136,53

12 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 85,04043 24,00 2 040,97 21,00 2 469,57 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 85,04043 2 040,97

13 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 190,56602 6,00 7 143,40 21,00 8 643,51 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 190,56602 7 143,40

14 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 75,14043 303,00 22 767,55 21,00 27 548,74 801-3 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 75,14043 22 767,55

15 979990112R00 Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z 
Katalogu odpadů

t 9,90000 266,00 2 633,40 21,00 3 186,41 801-3 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 9,90000 2 633,40

16 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 85,04043 30,00 2 551,21 21,00 3 086,96 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 85,04043 2 551,21

Celkem 233 320,96

Položkový soupis prací a dodávek

Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Příprava území

Přípravné práce ZMĚNOVÝ ROZPOČET

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM SOD + MÉNĚ A VÍCEPRÁCE



S: 24_2022

O: SO 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA

0,00 0,00 376 572,26
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 11 351,70 13 735,56 0,00 0,00 11 351,70

1 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 90,00000 24,00 2 160,00 21,00 2 613,60 823-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 90,00000 2 160,00

2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 181,80000 21,00 3 817,80 21,00 4 619,54 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 181,80000 3 817,80

3 181301111R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 90,00000 24,00 2 160,00 21,00 2 613,60 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 90,00000 2 160,00

4 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 4,50000 605,00 2 722,50 21,00 3 294,23 823-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 4,50000 2 722,50

5 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,70000 182,00 491,40 21,00 594,59 SPCM RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,70000 491,40

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 121 000,00 146 410,00 0,00 0,00 121 000,00

6 338920026RA0 Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm m 25,00000 4 840,00 121 000,00 21,00 146 410,00 AP-HSV RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 25,00000 121 000,00

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 126 502,20 153 067,66 0,00 0,00 126 502,20

7 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 181,80000 154,00 27 997,20 21,00 33 876,61 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 181,80000 27 997,20

8 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 165,00000 249,00 41 085,00 21,00 49 712,85 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 165,00000 41 085,00

9 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 165,00000 321,00 52 965,00 21,00 64 087,65 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00 165,00000 52 965,00

10 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 165,00000 27,00 4 455,00 21,00 5 390,55 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 165,00000 4 455,00

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 40 920,00 49 513,20 0,00 0,00 40 920,00

11 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 165,00000 13,00 2 145,00 21,00 2 595,45 822-1 RTS 22/ I
0,00000 0,00 0,00000 0,00 165,00000 2 145,00

12 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 165,00000 235,00 38 775,00 21,00 46 917,75 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 165,00000 38 775,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 73 922,05 89 445,68 0,00 0,00 73 922,05

13 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 20,00000 121,00 2 420,00 21,00 2 928,20 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 20,00000 2 420,00

14 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 115,00000 411,00 47 265,00 21,00 57 190,65 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 115,00000 47 265,00

15 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 20,00000 121,00 2 420,00 21,00 2 928,20 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 20,00000 2 420,00

16 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 20,00000 121,00 2 420,00 21,00 2 928,20 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 20,00000 2 420,00

17 59217472R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 116,15000 167,00 19 397,05 21,00 23 470,43 SPCM RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 116,15000 19 397,05

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 876,31 3 480,34 0,00 0,00 2 876,31

18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 239,69222 12,00 2 876,31 21,00 3 480,34 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 239,69222 2 876,31

Celkem 376 572,26

Položkový soupis prací a dodávek

Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Stavební úpravy stávající účelové komunikace

Pozemní komunikace ZMĚNOVÝ ROZPOČET

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM SOD + MÉNĚ A VÍCEPRÁCE



S: 24_2022

O: SO 102

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA

0,00 209 259,38 1 528 026,78

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 246 565,45 298 344,19 0,00 0,00 246 565,45

1 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 895,00000 24,00 21 480,00 21,00 25 990,80 823-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 895,00000 21 480,00
2 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 1 200,00000 61,00 73 200,00 21,00 88 572,00 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 200,00000 73 200,00
3 182101101R00 Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 m2 450,00000 61,00 27 450,00 21,00 33 214,50 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 450,00000 27 450,00
4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 055,00000 21,00 43 155,00 21,00 52 217,55 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2 055,00000 43 155,00
5 181301111R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 2 055,00000 24,00 49 320,00 21,00 59 677,20 800-1 RTS 22/ II

0,00000 0,00 0,00000 0,00 2 055,00000 49 320,00
6 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 44,75000 605,00 27 073,75 21,00 32 759,24 823-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 44,75000 27 073,75
7 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 26,85000 182,00 4 886,70 21,00 5 912,91 SPCM RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 26,85000 4 886,70

Díl: 5 Komunikace 54 600,00 66 066,00 0,00 0,00 54 600,00

8 569851111R00 Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 150 mm m2 300,00000 182,00 54 600,00 21,00 66 066,00 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 300,00000 54 600,00
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 787 105,96 952 398,21 0,00 0,00 787 105,96

9 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1 284,20000 154,00 197 766,80 21,00 239 297,83 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 284,20000 197 766,80

10 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 890,30000 250,00 222 575,00 21,00 269 315,75 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 890,30000 222 575,00

11 567122111R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm m2 1 053,92000 321,00 338 308,32 21,00 409 353,07 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 053,92000 338 308,32
12 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1 053,92000 27,00 28 455,84 21,00 34 431,57 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 053,92000 28 455,84

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 213 673,90 258 545,42 0,00 0,00 213 673,90

13 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 890,30000 13,00 11 573,90 21,00 14 004,42 822-1 RTS 22/ I
0,00000 0,00 0,00000 0,00 890,30000 11 573,90

14 577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 860,00000 235,00 202 100,00 21,00 244 541,00 822-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 860,00000 202 100,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 630,00 4 392,30 0,00 0,00 3 630,00

15 599142111R00 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm m 10,00000 121,00 1 210,00 21,00 1 464,10 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 10,00000 1 210,00
16 919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 10,00000 121,00 1 210,00 21,00 1 464,10 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 10,00000 1 210,00
17 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 10,00000 121,00 1 210,00 21,00 1 464,10 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 10,00000 1 210,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 192,10 15 962,44 0,00 0,00 13 192,10

18 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 099,34147 12,00 13 192,10 21,00 15 962,44 822-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1 099,34147 13 192,10

0,00 0,00 209 259,38 209 259,38

19 561301119 Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 500 mm m2 0,00000 113,98 0,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 1250,00000 142 475,0000 1 250,00000 142 475,00

20 585 31228.R  Vápno bílé nehašené CL 90-Q, Vitošov, bal. 25 kg  t 0,00000 3 206,00 0,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 10,93750 35 065,6300 10,93750 35 065,63

21 585 21110.R  Cement portlandský CEM I 52,5 R (ČSN) VL  t 0,00000 2 900,00 0,00 RTS 22/ II 0,00000 0,00 10,93750 31 718,7500 10,93750 31 718,75

1 318 767,41

Položkový soupis prací a dodávek

Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Novostavba polní cesty

Pozemní komunikace ZMĚNOVÝ ROZPOČET

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM SOD + MÉNĚ A VÍCEPRÁCE



S: 24_2022

O: SO 300

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA MNOŽSTVÍ CENA

0,00 0,00 637 450,51
Díl: 1 Zemní práce 20 013,70 24 216,58 0,00 0,00 20 013,70

1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 81,48900 242,00 19 720,34 21,00 23 861,61 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 81,48900 19 720,34

2 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 24,44670 12,00 293,36 21,00 354,97 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 24,44670 293,36

Díl: 15 Roubení 17 442,38 21 105,28 0,00 0,00 17 442,38

3 151811113R00 Pažení pažicími boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m kus 19,20967 605,00 11 621,85 21,00 14 062,44 800-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 19,20967 11 621,85

4 151813113R00 Pažení pažicími boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1 m, hloubky 2,92 m kus 19,20967 303,00 5 820,53 21,00 7 042,84 800-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 19,20967 5 820,53

Díl: 16 Přemístění výkopku 65 167,61 78 852,81 0,00 0,00 65 167,61

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 72,48900 61,00 4 421,83 21,00 5 350,41 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 72,48900 4 421,83

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 72,48900 182,00 13 193,00 21,00 15 963,53 800-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 72,48900 13 193,00

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 362,44500 18,00 6 524,01 21,00 7 894,05 800-1 RTS 22/ II

0,00000 0,00 0,00000 0,00 362,44500 6 524,01

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 72,48900 566,00 41 028,77 21,00 49 644,81 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 72,48900 41 028,77

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 64 548,36 78 103,52 0,00 0,00 64 548,36

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 45,85856 303,00 13 895,14 21,00 16 813,12 800-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 45,85856 13 895,14

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 27,77194 303,00 8 414,90 21,00 10 182,03 800-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 27,77194 8 414,90

11 583314004R kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj t 50,48939 339,00 17 115,90 21,00 20 710,24 SPCM RTS 22/ I 0,00000 0,00 0,00000 0,00 50,48939 17 115,90

12 58337345R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C t 74,10743 339,00 25 122,42 21,00 30 398,13 SPCM RTS 22/ I 0,00000 0,00 0,00000 0,00 74,10743 25 122,42

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 34 896,40 42 224,64 0,00 0,00 34 896,40

13 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 0,96000 4 840,00 4 646,40 21,00 5 622,14 801-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,96000 4 646,40

14 279361921RT1 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,50000 60 500,00 30 250,00 21,00 36 602,50 801-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,50000 30 250,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 229 263,99 277 409,43 0,00 0,00 229 263,99

15 452112111R00 Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámůpod poklopy a mříže výšky do 100 mm kus 3,00000 303,00 909,00 21,00 1 099,89 827-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 909,00

16 462511270R00 Zához z lomového kamene bez proštěrkování, zához z terénu, hmotnost jednotlivých kamenů do 
200 kg,  

m3 37,20000 1 815,00 67 518,00 21,00 81 696,78 832-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 37,20000 67 518,00

17 465513227R00 Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 250 mm,  

m2 15,00000 2 602,00 39 030,00 21,00 47 226,30 832-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 15,00000 39 030,00

18 046-JNDS Vtokový objekt, specifikace viz PD kompl 2,00000 60 500,00 121 000,00 21,00 146 410,00 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,00000 121 000,00

19 59224346R prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,02000 242,00 488,84 21,00 591,50 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,02000 488,84

20 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 1,01000 315,00 318,15 21,00 384,96 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,01000 318,15

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 10 012,64 12 115,29 0,00 0,00 10 012,63

21 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0÷63 mm m3 2,48513 968,00 2 405,61 21,00 2 910,79 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,48513 2 405,61

22 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 7,85850 968,00 7 607,03 21,00 9 204,51 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 7,85850 7 607,03

Díl: 8 Trubní vedení 12 678,38 15 340,84 0,00 0,00 12 678,38

23 899 - JNDS KAMEROVÁ PROHLÍDKA m 52,39000 121,00 6 339,19 21,00 7 670,42 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 52,39000 6 339,19

24 899661OA0 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M 52,39000 121,00 6 339,19 21,00 7 670,42 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 52,39000 6 339,19

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 105 547,51 127 712,49 0,00 0,00 105 547,51

25 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 52,39000 363,00 19 017,57 21,00 23 011,26 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 52,39000 19 017,57

26 286111933R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 10,00 mm; l 
= 6 000,0 mm

kus 9,16825 9 438,00 86 529,94 21,00 104 701,23 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 9,16825 86 529,94

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 74 847,47 90 565,44 0,00 0,00 74 847,47

27 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 4,00000 605,00 2 420,00 21,00 2 928,20 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 4,00000 2 420,00

28 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 605,00 1 815,00 21,00 2 196,15 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 1 815,00

29 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 3,00000 605,00 1 815,00 21,00 2 196,15 827-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 1 815,00

30 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 3,00000 605,00 1 815,00 21,00 2 196,15 827-1 RTS 22/ II 0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 1 815,00

31 002-JNDS TBZ-Q.1 100/785 kus 2,02000 9 680,00 19 553,60 21,00 23 659,86 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 2,02000 19 553,60

32 003-JNDS TBZ-Q.1 100/585 kus 1,01000 9 680,00 9 776,80 21,00 11 829,93 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,01000 9 776,80

33 553-JNDS Poklop s rámem kus 3,00000 3 682,00 11 046,00 21,00 13 365,66 Vlastní 0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,00000 11 046,00

34 59224150R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem

kus 1,01000 1 522,00 1 537,22 21,00 1 860,04 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 1,01000 1 537,22

35 59224154R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; 
ocelové s PE povlakem

kus 3,03000 3 682,00 11 156,46 21,00 13 499,32 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,03000 11 156,46

36 59224354R deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 
mm; h = 165 mm

kus 3,03000 3 713,00 11 250,39 21,00 13 612,97 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 3,03000 11 250,39

37 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 11,00000 242,00 2 662,00 21,00 3 221,02 SPCM RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 11,00000 2 662,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 032,07 3 668,80 0,00 0,00 3 032,07

38 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 252,67274 12,00 3 032,07 21,00 3 668,80 827-1 RTS 22/ II
0,00000 0,00 0,00000 0,00 252,67274 3 032,07

Celkem 637 450,51

Položkový soupis prací a dodávek

Cyklotrasa na polní cestě Meziříčko_Skrchov_ku.Skrchov

Dešťová kanalizace

Kanalizace ZMĚNOVÝ ROZPOČET

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE CELKEM SOD + MÉNĚ A VÍCEPRÁCE


		2022-12-06T12:22:32+0100
	Jan Bezrouk


		2022-12-06T14:22:30+0100
	Petr Špinar


		2022-12-07T10:53:40+0100
	Mgr. Miroslav Kubiš




